PENEDO DE CINEMA", COORDENADO PELO PROFESSOR SÉRGIO ONOFRE SEIXAS DE ARAÚJO, A SER FINANCIADO 
VIA EMENDA PARLAMENTAR N° 29730015, POR MEIO DA UNIDADE PENEDO/UFAL - SIAPE: 2424353.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA REDISTRIBUIÇÃO   DE RECURSOS ENTRE RUBRICAS DO PAF DO CONTRATO   –   
Após o  REMANEJAMENTO de recursos no valor de  R$ 11.288,26 (onze mil, duzentos e oitenta e oito reais e 
vinte e seis centavos) da Natureza de Despesa "33.90.30-Material de Consumo" para a Natureza de Despesa 
"33.90.14-Diárias”,  resultando da  criação do ITEM 02:  DIÁRIA INTERNACIONAL,  o  contrato  passa a  adotar  a 
seguinte REDISTRIBUIÇÃO DE RECURSOS DE RUBRICAS do PAF, para a cobertura do projeto,  SEM ALTERAÇÃO NO